

OBECNÍ ÚŘAD PÍŠŤ	
13. 2. 12	Stavěbní účetárna
14 P 133/2012	24. 1. 135
Průvod:	

Obec Píšť  
Píšť .čp. 58  
74718

13. 2. 2012

**Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve změně pozdějších předpisů.**

V rámci žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) Vás žádám o poskytnutí ekonomických příloh, které byly předloženy v rámci projektu „Odkanalizování obce a výstavba ČOV“ v Píšti (dále „projekt“):

- Kumulativní propočet,
- Položkový rozpočet projektu,
- Čestné prohlášení o zajištění vlastních zdrojů financování,
- Komentář k zajištění cizích zdrojů,
- Předběžný návrh na zajištění půjčky,
- Rozpočet na stávající rok popř. na následující rok.

Dále Vás žádáme o:

- Odborný posudek zpracovaný Ing. Janem Lónem,
- Doklady resp. následné rozhodnutí jimiž byla prodloužena platnost územního rozhodnutí projektu.
- Kopie všech žádostí, které byly předloženy na Státní fond v souvislosti s prodloužením termínu pro dodání veškerých podkladů k rozhodnutí o poskytnutí dotace.



VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE: 2012-02-13

NAŠE ZN.: OÚP 155/2012

VYŘIZUJE: Bc. Daniel Plaček

TEL.: 595 055 944

DATUM: 2012-02-27

### Sdělení Obecního úřadu Píšť k Vaší žádosti

Na základě Vaší žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v souvislosti s projektem „Odkanalizování obce a výstavba ČOV v Píšti“, doručené na Obecní úřad v Píšti dne 13.02.2012 Vám poskytujeme tyto přílohy projektu:

1. Kumulativní propočet celkových nákladů
2. Položkový rozpočet projektu
3. Čestné prohlášení o zajištění vlastních zdrojů financování
4. Čestné prohlášení k zajištění cizích zdrojů
5. Předběžný návrh na zajištění půjčky
6. Rozpočet obce Píšť v roce 2008 (v roce podání žádosti o dotaci) a rozpočtová prognóza obce Píšť sestavená na období let 2009 - 2013
7. Odborný posudek na akci „Odkanalizování obce a výstavba ČOV v Píšti“ zpracovaný Ing. Janem Lónem, autorizovaným inženýrem pro vodohospodářské stavby, dne 18.04.2008 .


Územní rozhodnutí vydané Městským úřadem Hlučín, odborem výstavby a územního plánování, pod č. j. Výst.1117/1056/04/Mo, dne 23.07.2004 na stavbu „Odkanalizování obce a výstavba ČOV v Píšti“ bylo vydané s platností 2 roky ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. Nepozbývá však platnosti, pokud v této lhůtě byla podána žádost o stavební povolení alespoň na jeden objekt stavby. V příložených přílohách Vám poskytujeme kopie Rozhodnutí o povolení stavby vodního díla, žádosti Obce Píšť o prodloužení stavebního povolení a následná Rozhodnutí o prodloužení stavebního povolení na tyto stavební objekty:

- objekt SO 01 Čistírna odpadních vod
- objekt SO 02 Odpadní kanál s vyústním objektem
- objekt PS 01 Čistírna odpadních vod-technologická část.

Dále Vám dle Vaší žádosti poskytujeme kopie všech žádostí o prodloužení lhůty Registračního listu č. 1151120105 pro vydání Rozhodnutí o poskytnutí dotace u akce č. 08018461 - Odkanalizování obce a výstavba ČOV v Píšti podaných na Státní fond životního prostředí ČR.

S pozdravem

**OBECNÍ ÚŘAD**  
747 18 P Í Š Ť

  
Bc. Daniel Fichna  
místostarosta obce Píšť